
  

                                                                                                        

    ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ ДУМА 

шестого созыва 

К О М И Т Е Т 

по градостроительству, транспорту, дорожному хозяйству 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
от 10.12.2013  № 13 

 

О проекте закона Ярославской области 

«О признании утратившими силу  

законодательных актов Ярославской  

области о распоряжении земельными  

участками, государственная собственность  

на которые не разграничена,  

в административном центре  

Ярославской области – городе Ярославле»  

 

Рассмотрев проект закона Ярославской области «О признании утратив-

шими силу законодательных актов Ярославской области о распоряжении земель-

ными участками, государственная собственность на которые не разграничена, в 

административном центре Ярославской области – городе Ярославле», внесенный 

в Ярославскую областную Думу Губернатором Ярославской области, комитет 

решил: 
 
1. Рекомендовать Ярославской областной Думе принять Закон Ярослав-

ской области «О признании утратившими силу законодательных актов Ярослав-
ской области о распоряжении земельными участками, государственная собствен-
ность на которые не разграничена, в административном центре Ярославской об-
ласти – городе Ярославле». 

2. Внести в Ярославскую областную Думу проекты постановлений по 
данному вопросу (прилагаются). 

 

 

 

 

Председатель комитета                                                                         Н.И. Бирук 


